
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 교통지원과.

정책: 도시교통활성화(수송및교통/대중교통ㆍ물류등기타)

단위: 도시교통사업(도시교통사업특별회계) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2017년도 추경 1 회 도시교통사업특별회계 교통지원과.

교통지원과. 14,600,000 12,900,000 1,700,000

지 388,000 388,000 0

특 700,000 0 700,000

도 385,000 300,000 85,000

조 25,000 0 25,000

시 13,102,000 12,212,000 890,000

도시교통활성화(수송및교통/대중교통ㆍ물류등기타) 5,471,118 4,963,698 507,420

지 88,000 88,000 0

도 215,000 180,000 35,000

조 25,000 0 25,000

시 5,143,118 4,695,698 447,420

도시교통사업(도시교통사업특별회계) 5,471,118 4,963,698 507,420

지 88,000 88,000 0

도 215,000 180,000 35,000

조 25,000 0 25,000

시 5,143,118 4,695,698 447,420

도시교통 관리 178,441 174,441 4,000

201 일반운영비 68,670 64,670 4,000

01 사무관리비 60,000 56,000 4,000

○1.일반수용비 52,160 48,160 4,000

-포항시 교통약자 이동편의 증진계획 공고료

4,000 0 4,0004,000,000원

교통시설 개선 3,552,657 3,169,237 383,420

201 일반운영비 42,200 38,780 3,420

02 공공운영비 12,720 9,300 3,420

○1.공공요금및제세 12,720 9,300 3,420

-무인단속장비(무선) 회선사용료

4,200 2,400 1,800

-무인단속장비 전기요금 4,320 2,700 1,620

경정 4,200,000원

경정 4,320,000원

401 시설비및부대비 3,507,217 3,127,217 380,000

01 시설비 3,503,000 3,123,000 380,000

○신호등 설치 510,000 320,000 190,000

-남구 270,000 160,000 110,000

-북구 240,000 160,000 80,000

○교통신호시설 긴급유지보수 240,000 200,000 40,000

-남구 120,000 100,000 20,000

-북구 120,000 100,000 20,000

○새천년대로 상습정체구간 교통체계 정비공사

70,000 0 70,000

○어린이보호구역 유지보수

70,000 50,000 20,000

○과속 및 신호위반 카메라 설치

120,000 60,000 60,000

경정 270,000,000원*1식

경정 240,000,000원*1식

경정 120,000,000원*1식

경정 120,000,000원*1식

70,000,000원*1식

경정 70,000,000원*1식

경정 60,000,000원*2개소

교통사고잦은곳개선사업<보조> 226,634 176,634 50,000
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부서: 교통지원과.

정책: 도시교통활성화(수송및교통/대중교통ㆍ물류등기타)

단위: 도시교통사업(도시교통사업특별회계) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

지 88,000 88,000 0

조 25,000 0 25,000

시 113,634 88,634 25,000

401 시설비및부대비 226,634 176,634 50,000

지 88,000 88,000 0

조 25,000 0 25,000

시 113,634 88,634 25,000

01 시설비 226,000 176,000 50,000

○양학중학교 앞 신호등 설치사업

50,000 0 50,00050,000,000원*1식

조 25,000 0 25,000

시 25,000 0 25,000

장성동 교차로 개선공사(도시토목사업)<보조> 70,000 0 70,000

도 35,000 0 35,000

시 35,000 0 35,000

401 시설비및부대비 70,000 0 70,000

도 35,000 0 35,000

시 35,000 0 35,000

01 시설비 70,000 0 70,000

○장성동 교차로 개선공사(한양대방아파트 진입

로) 70,000 0 70,00070,000,000원*1식

도 35,000 0 35,000

시 35,000 0 35,000

효율적인 주차장관리(수송및교통/대중교통ㆍ물류등기타) 8,675,582 7,501,634 1,173,948

지 300,000 300,000 0

특 700,000 0 700,000

도 170,000 120,000 50,000

시 7,505,582 7,081,634 423,948

주차장사업(도시교통사업특별회계) 8,675,582 7,501,634 1,173,948

지 300,000 300,000 0

특 700,000 0 700,000

도 170,000 120,000 50,000

시 7,505,582 7,081,634 423,948

주차장사업 관리 143,000 10,000 133,000

201 일반운영비 13,000 10,000 3,000

02 공공운영비 3,000 0 3,000

○1.공공요금및제세 3,000 0 3,000

-불법주정차 견인차량 보험료 3,000 0 3,0003,000,000원

405 자산취득비 130,000 0 130,000

01 자산및물품취득비 130,000 0 130,000

○불법주정차 견인차량 130,000 0 130,00065,000,000원*2대

공영주차장 관리 94,800 90,800 4,000

201 일반운영비 6,800 2,800 4,000

01 사무관리비 6,200 2,200 4,000

○1.일반수용비 4,000 0 4,000
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부서: 교통지원과.

정책: 효율적인 주차장관리(수송및교통/대중교통ㆍ물류등기타)

단위: 주차장사업(도시교통사업특별회계) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

-공영주차장 운영 4,000 0 4,0004,000,000원

공영주차장 조성 1,620,627 808,660 811,967

특 700,000 0 700,000

시 920,627 808,660 111,967

201 일반운영비 284,810 223,450 61,360

01 사무관리비 284,810 223,450 61,360

○6.임차료 284,810 223,450 61,360

-포항역 공영주차장 부지임차

71,360 60,000 11,360

-송도해수욕장입구 공영주차장 부지임차

50,000 0 50,000

경정 71,359,010원

50,000,000원

401 시설비및부대비 1,302,340 551,733 750,607

특 700,000 0 700,000

시 602,340 551,733 50,607

01 시설비 1,300,000 550,000 750,000

○구)죽도동주민센터 공영주차장 조성

50,000 0 50,000

○만남의 광장 공영주차장 확장

700,000 0 700,000

50,000,000원*1식

700,000,000원*1식

특 700,000 0 700,000

03 시설부대비 2,340 1,733 607

○주차장조성 시설부대비

2,340 1,733 607경정 1,300,000,000원*0.36/100*50%<절감>

예비비 154,343 62,760 91,583

801 예비비 154,343 62,760 91,583

01 일반예비비 154,343 62,760 91,583

○예비비 154,343 62,760 91,583경정 154,343,000원

주차질서 확립(남구) 398,559 356,308 42,251

101 인건비 16,160 10,389 5,771

04 기간제근로자등보수 16,160 10,389 5,771

○주정차 질서계도 16,160 10,389 5,771

-기본급 14,493 9,317 5,176

-4대보험 기관부담금

1,667 1,072 595

경정 14,492,800원

경정 14,492,800원*11.5%

201 일반운영비 214,211 207,731 6,480

02 공공운영비 183,071 176,591 6,480

○3.시설장비유지비 48,320 41,840 6,480

-불법주정차 무인단속CCTV 유지보수비

23,760 17,280 6,480경정 23,760,000원

401 시설비및부대비 60,000 30,000 30,000

01 시설비 60,000 30,000 30,000

○무인단속카메라(전광판포함) 설치

60,000 30,000 30,000경정 30,000,000원*2개소
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부서: 교통지원과.

정책: 효율적인 주차장관리(수송및교통/대중교통ㆍ물류등기타)

단위: 주차장사업(도시교통사업특별회계) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

주차질서 확립(북구) 524,040 483,960 40,080

201 일반운영비 297,912 287,832 10,080

02 공공운영비 258,052 247,972 10,080

○3.시설장비유지비 58,720 48,640 10,080

-무인단속시스템(CCTV) 유지보수

36,960 26,880 10,080경정 36,960,000원

401 시설비및부대비 80,000 50,000 30,000

01 시설비 80,000 50,000 30,000

○무인단속CCTV(전광판포함)설치

60,000 30,000 30,000경정 30,000,000원*2개소

시설관리공단 전출금(공공시설팀) 2,684,026 2,682,959 1,067

309 전출금 2,592,026 2,599,659 △7,633

01 공사ㆍ공단경상전출금 2,592,026 2,599,659 △7,633

○시설관리공단 공공시설팀 경상전출금 2,592,026 2,599,659 △7,633

-공영주차장 2,592,026 2,599,659 △7,633경정 2,592,026,000원

404 공사공단자본전출금 92,000 83,300 8,700

01 공사ㆍ공단자본전출금 92,000 83,300 8,700

○시설관리공단 공공시설팀 자본전출금 92,000 83,300 8,700

-공영주차장 92,000 83,300 8,700경정 92,000,000원

지속가능교통도시평가 인센티브지급<보조> 50,000 0 50,000

도 50,000 0 50,000

202 여비 15,000 0 15,000

도 15,000 0 15,000

01 국내여비 6,000 0 6,000

○지속가능도시교통 선진지 견학 6,000 0 6,0006,000,000원

도 6,000 0 6,000

04 국제화여비 9,000 0 9,000

○해외 교통선진도시 벤치마킹 9,000 0 9,0009,000,000원

도 9,000 0 9,000

401 시설비및부대비 35,000 0 35,000

도 35,000 0 35,000

01 시설비 35,000 0 35,000

○주차환경개선사업 35,000 0 35,00035,000,000원*1식

도 35,000 0 35,000

행정운영경비(교통지원과)(기타/기타) 453,300 434,668 18,632

인력운영비(도시교통사업특별회계) 317,886 299,254 18,632

직접인력운영비(도시교통사업) 292,061 273,429 18,632

101 인건비 292,061 273,429 18,632

02 기타직보수 292,061 273,429 18,632

○시간선택제임기제('마'급:남구 불법주정차 단

속) 143,670 134,393 9,277
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부서: 교통지원과.

정책: 행정운영경비(교통지원과)(기타/기타)

단위: 인력운영비(도시교통사업특별회계) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

-연봉 101,882 94,439 7,443

-시간외근무수당

3,011 2,990 21

-직급보조비 6,000 5,040 960

-연가보상비

2,297 2,281 16

-4대보험 기관부담금

14,818 13,981 837

○시간선택제임기제('마'급:북구 불법주정차 단

속) 144,011 134,656 9,355

-연봉 96,852 95,322 1,530

-직급보조비 6,000 5,040 960

-시간외근무수당

2,852 3,017 △165

-연가보상비

2,175 2,302 △127

-4대보험 기관부담금

14,132 13,975 157

-퇴직금 7,000 0 7,000

경정 25,470,500원*5명*32/40

경정 5,017원*5명*10시간*12월

경정 125,000원*5명*12월*32/40

경정 1,585,100원*5명*84%*86%*1/30*1/6.4*7

7시간

경정 128,852,000원*11.5%

경정 24,213,000원*5명*32/40

경정 125,000원*5명*12월*32/40

경정 4,752원*5명*10시간*12월

경정 1,501,270원*5명*84%*86%*1/30*1/6.4*7

7시간

경정 122,879,000원*11.5%

7,000,000원*1명
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